2019 年 4 月 18 日

お客様各位

電力調達調整費の基準値の変更について

平素より、ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、新年度にあたり電力調達調整費の還元基準値と追加請求基準値の下記の通り見直しを行いましたので

ご通知申し上げます。

改定後基準値の適用開始日は、2019年 5月 1日以降の電気ご利用分からとなります。

記

【改定後基準値】

北海道

電力エリア

東北

電力エリア

東京

電力エリア

中部

電力エリア

北陸

電力エリア

関西

電力エリア

中国

電力エリア

四国

電力エリア

九州

電力エリア

還元基準値 9.0 5.7 5.7 5.7 5.7 5.7 5.7 5.7 5.7

追加請求基準値 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0 15.0

以上